
 

 

Firma PPHU "KAREX" S.C. IWONA ZĘBIK MARIUSZ ZĘBIK uzyskała dotację z Unii 
Europejskiej na projekt „Utworzenie Interaktywnego Muzeum Kotliny Kłodzkiej w 
Kudowie-Zdroju”. 

W projekcie planujemy wykonanie robót budowlanych oraz zakup środków trwałych 
niezbędnych do podniesienia konkurencyjności naszej firmy i dających możliwość poszerzenia 
katalogu jej usług wg kodu PKD 93.21.Z - DZIAŁALNOŚĆ WESOŁYCH MIASTECZEK I 
PARKÓW ROZRYWKI. Planujemy utworzenie innowacyjnego Interaktywnego Muzeum Kotliny 
Kłodzkiej w Kudowie-Zdroju. Założeniem Muzeum jest dotarcie do emocji zwiedzających oraz 
stworzenie mostu miedzy kulturą a rozrywką. Zaplanowaliśmy stworzenie nowoczesnego, 
sensorycznego i interaktywnego centrum kultury regionu Kotliny Kłodzkiej w konwencji 
Muzeum interaktywnego, które będzie wyjątkowym i unikatowym miejscem na skalę całej 
Polski. Chcemy, by to miejsce było pierwszą i obowiązkową atrakcją turystyczną w regionie, 
którą odwiedza się przed rozpoczęciem zwiedzania okolicy. W Muzeum zwiedzający będą mieli 
możliwość odkrycia najbardziej fascynujących miejsc i atrakcji przyrodniczych Kotliny Kłodzkiej, 
co pomoże im w tworzeniu własnej trasy na dalsze zwiedzanie regionu.  

Odbiorcami projektu są wszystkie grupy wiekowe – zarówno dorośli, ale także dzieci, 
nastolatkowie, szkoły, rodziny i pary. Atrakcyjność Muzeum ma przyciągnąć turystów z całej 
Polski, aby odwiedzali to wyjątkowe miejsce i powracali do niego, odkrywając je na nowo. 
Obiekt będzie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych i będzie spełniał wymagania 
standardów dostępności dla polityki spójności na okres 2021-2027.  

Etapy projektu: 

Etap 1. Prace przygotowawcze 

Etap 2. Roboty budowlane - Muzeum 

Etap 3. Zakup środków trwałych do Muzeum 

Celem bezpośrednim projektu jest rozbudowa przedsiębiorstwa PPHU "KAREX" S.C. IWONA 
ZĘBIK MARIUSZ ZĘBIK oraz zwiększenie jego pozycji konkurencyjnej poprzez stworzenie 
innowacyjnego Interaktywnego Muzeum Kotliny Kłodzkiej w Kudowie-Zdroju. 

W długoterminowej perspektywie projekt przyczynia się do poprawy warunków 
społeczno-ekonomicznych szerszej grupy społecznej realizując cele pośrednie projektu: 

- zwiększenie konkurencyjności firmy, poprzez wdrożenie innowacyjnej usługi Muzeum 

- ugruntowanie wizerunku nowoczesnego przedsiębiorstwa, wdrażającego innowacje 
technologiczne 

- wzrost zatrudnienia w regionie 

- wdrożenie nowoczesnych technologii w projekcie uwzgledniających m.in. aspekty środowiskowe 

- powiększenie majątku firmy 

- pozyskanie nowych klientów 

Efektem projektu będzie wdrożenie innowacji produktowej i procesowej w przedsiębiorstwie.  

Innowacja produktowa: 

Dzięki projektowi nastąpi wprowadzenie do praktyki w przedsiębiorstwie innowacyjnej oferty 
spędzania czasu wolnego w Muzeum – magicznym miejscu, pełnym iluzji i nowoczesnych 
technologii. Odbiorcami Muzeum będą osoby w każdym wieku, w tym osoby niepełnosprawne. 

Innowacja procesowa: 



Polega na wdrożeniu do praktyki w przedsiębiorstwie nowoczesnych technologii wykorzystanych 
do tworzenia interaktywnych wystaw zlokalizowanych na ścieżce zwiedzania Muzeum. 

W wyniku projektu powstaną 4 nowe miejsca pracy dla kadry obsługującej Muzeum.  

Wartość projektu : 4 125 614,47 zł 

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 1 509 371,15 zł 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 

Informujemy ostatecznych odbiorców projektu, że w przypadku podejrzeń o niezgodności 
Projektu lub działań Beneficjenta do ponoszenia wydatków z Konwencją o prawach osób 
niepełnosprawnych sporządzoną w Nowym Jorku dnia 13.12.2006 r. oraz Kartą Praw 
Podstawowych Unii Europejskiej z dnia 23.10.2012 r. istnieje możliwość pisemnego zgłoszenia 
do Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej swoich obaw na adres: ul. Kwiatkowskiego 4, 52-407 
Wrocław. 

Informujemy również podmioty uczestniczące w Projekcie, że w przypadku podejrzeń o 
wystąpieniu nadużycia finansowego, w tym konfliktu interesów lub korupcji istnieje możliwość 
pisemnego zgłoszenia poprzez anonimowy formularz kontaktowy dostępny na stronie 
internetowej Programu https://funduszeuedolnoslaskie.pl. 

 

https://funduszeuedolnoslaskie.pl

